
                                                          Necochea, 24 de ABRIL de 2024.- 

AUTOS Y VISTOS Y CONSIDERANDO 

Que con fecha 23/04/2024, ingresa pedido de reducción de sanción impuesta al jugador Jhonatan 

Walter Dario Possentti del Club Mataderos.- 

Que dicha sanción fue impuesta por este Tribunal con fecha 13/12/2023 -Boletin- 35-.- 

Por ello, este Tribunal por unanimidad; RESUELVE: 

1.- Siendo manifiestamente extemporánea la presentación aludida, no ha lugar a lo peticionado.- 

(arts. 40 RTP) 

Notifíquese       

 

 

  
 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

 

 
 

 

 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

 


